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Teknenin
Projelendirilmesi

Bakım, Onarım
& Yenileme

Teknenin İşletilmesi
& Charter Yönetimi

Zevkinize, ihtiyaçlarınıza ve bütçenize uygun olarak teknenin projelendirilmesi yapılır. Sipariş 
yönetimi, takibi, satın alma işlemleri, transfer, ithalat, gümrük ve lisanslama işlemleri, ticari olarak 
tescil edilmesi, Yat İşletme Belgesi’nin alınması ve charter’a hazırlık ve donatım süreçleri JustSail 
tarafından titizlikle ve açık iletişim halinde gerçekleştirilir.

Teknenizin, Turgutreis D-Marin ve Göcek D-Marin base’lerimizde faaliyet göstermek üzere JustSail 
filosuna/ailesine katılımı gerçekleştirilir.

Teknenin, charter faaliyeti kapsamında müşteriye eksiksiz olarak hazırlanması ve sorunsuz olarak 
teslim edilmesi elzemdir. Aynı zamanda, ’sizin tekneniz, bizim teknemiz’ anlayışıyla; teknenizi en 
iyi koşullarda ve ilk günkü kondisyonda muhafaza etmek üzere; tüm periyodik teknik bakımları ve 
olası servis gereksinimlerine dair tüm süreç, metot, bütçe, malzeme ve parça seçimi ve uygulama-
ları JustSail teknik ekibi tarafından alternatifli olarak önerilir ve tekne sahibiyle istişare halinde 
gerçekleştirilir.

JustSail, 5+2 yıl süreyle teknenizin işletme-
sini ve charter yönetimini üstlenir. JustSail, 

dünyanın önde gelen acenta ağlarına ve online 
booking platformlarına kayıtlıdır. Charter 

yönetiminin tüm pazarlama, satış, müşteri 
ilişkileri ve operasyon faaliyetleri JustSail ekibi 

tarafından gerçekleştirilir.

Teknenizin en iyi geliri elde etmesi ve 
yatırımınızın geri dönüşümünü en etkili 

şekilde sağlaması için en iyi booking fırsatlarını 
değerlendirmek üzere profesyonel düzeyde 

maksimum efor sarfedilir.



Şeffaf
Raporlama

Yatırımın
Geri Dönüşü

Yat Yatırım Programı dahilindeki her bir adımı şeffaf olarak yönetiyoruz ve gelir-gider takibini
detaylı, belgeli ve hesap verebilir bir şekilde yapıyoruz. Gelir tarafında; teknenizin rezervasyon
taleplerini ve gerçekleşen charter gelirlerini gerçek zamanlı olarak monitör edebilirsiniz.

Gider tarafındaki standart masraflar; yıllık marina bağlama, sigorta, periyodik bakımlar, olası tamir 
ve onarımlar, donanım geliştirme ve yenileme maliyetleri, karaya alma, kışlama, su altı ve su üstü 
bakımlarını vb. içerir.

Tekneniz, charter faaliyeti ile yıllık marina, sigorta 
ve tüm teknik bakım masraflarını karşılar. Siz de yıl 

içerisinde sorunsuz ve masrafsız bir şekilde teknenizi 
kullanırsınız. Yatırımın geri dönüşü ise, charter

gelirleri ile gerçekleşir. Tekneniz, Nisan ve Kasım 
ayları arasında 32 hafta charter faaliyetindedir.

JustSail olarak tekne sahiplerinin tekne kullanımı 
konusunda bir hafta limiti tayin etmiyoruz. Hem 

tekne sahibinin tatil keyfini hem de teknenin
üretebileceği potansiyel geliri maksimize edecek

bir takvimlendirme gerçekleştiriyoruz.
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